Libri Coheleth finis.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 1
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 2
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 3
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 4
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 5
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 6
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 7
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 8
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 9
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 10
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 11
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 12
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 13
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 14
 * اَلْعَصْلُ النَّبِيَّ عَسْر * 15

Quin remove iram a corde tuo, et aufer malitiam a carne tua: quoniam adolescentia et iniquitas operatio vanitas est. Et recordare Creatoris tui in diebus adolescentie tue, ne forte veniant dies calamitatis tue, et adveniant anni quibus dicas, Non est in eis mihi volucri. Quando ſol ſit in lumen, lunaque et ſtelle nomium ſunt tenebris occupati, neque recurrunt nebulis poſt pluviam. In die qua contremiſcent ambo domus collidis, et occident ubi potenties, et ceſſabunt molantes: ceſſabit ſiquidem molituro enium, & deſicient ac tenebreſcent ſpectantes per foramina. Clodent etiam janua in ſoto, ad imbecillitatem vocis molivricis, & ſulcatantur vox ovili, & deſicient omnes filie carminum. Ad hoc proſpectabunt ab alto, eruntque terribiliter in via, & florabit amygdali, & pinguet loculta, & apparbit evaneſcet homo natus, & ceſpiter in domiciliu ſui ſu, et ingens ſperulit abouret foru. Tantiſſe dñ non reſtituit ſonus argenteus, nec revertit em ſu avi, et frangi-tur hydría ſecus fontem, & rotabitur rota ſuper puteu. Redeat pulvis in terru quod admodu fuerat, vedeatque ſpiritus ad Deu qui dederat illu. Inqui Coheleth, Vanitas vanitatum, res quidem omnes vanas ſunt. Et veru immenſu benefici: qui quadi Collee-tor ſapient fuerit, et hominem unu ſeculi doceno ſi ſcientia, et coſiderat: autu eius deus proveo biou. Multa ſi veru ſtudiu vacuoſi Collee-tor, ut inveniret dicta proverbialia, et ſcriptu viderit, ſermones veritatis. Dicta ſapientum ſunt: veluti ſimul bonum, et veluti clavi ligniti: dicta ſi iniqui qua iradido unu et veſtigia operu ſuorum ab uno paſſore, et ex viis augmentu ſunt conſecti. O ſili mi, hec obſerva. Ex pluriſimo libro in compaſſione nulla aſſeritur uaguq pau-teru utilitateſtatem in fruſtationu ovu lecti-tatione labor inſeſt ca mi. Et ut uno verbo dica, Audi, ſilma rei hac eſt: Deu time, et præcepta eius obſerva: oculibus enim homini hoc prædeſt. Nã Deo adigat univerſa: opo ſua ad iudicium, ut iudicentur de quacunque re in qua ſue unu negligent, ſi v. b. n. ſue mala.